
f i l l  ОБЩИНА В.ТЪгНОВО j
Х$т пощ. код 5000 .

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИЧДЕХС И ДАТА

ДО
ВЕЛИКОТЪРЙГУ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

$  4 V l M  Ш .  IQ
ШСКИ ----

Л £  w  

У) 1/t * w

&  ь ^

f ,
I П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

от инж. ДАНИЕЛ, , ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот -  частна общинска собственост,
представляващ апартамент № , находящ се в гр. Велико Търново, ул. ^

в жилищен блок №

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със заявление с вх.№ 94 ДЦ -  10315 - 1/ 24.10.2018 г. е постъпило искане от 
Десислава Стефанова, за закупуване на общинско жилище от фонд
„Настаняване под наем”, а именно: Апартамент №  представляващ
самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.515. 'едно нула четири
четири седем точка пет едно пет точка  ̂ / п о
Кадастрална карта и кадастралните регистри /КККР/ на гр. Велико Търново с адрес на 
имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. .
със застроена площ от 49,70 кв.м. (четиридесет и девет квадратни метра и седемдесет 
квадратни сантиметра), състоящ се от: дневна -  спалня, кухня, баня, тоалетна, коридор и 
тераса, с предназначение на самостоятелния обект: жилище, при съседни самостоятелни 
обекти в сградата: на същия етаж- 10447.515. , 10447.515.43 под обекта:
10447.515. — 1; над обекта: 10447.515.43 , прилежащи части: изба № с
полезна площ от 6,30 кв.м. (шест квадратни метра и тридесет квадратни сантиметра), 
заедно с 3,033 % (три цяло тридесет и три хилядни процента) идеални части от общите 
части на сградата и отстъпеното право на строеж, съобразно ид. части на апартамента и 
застроената площ на жилищния блок върху терена, който самостоятелен обект е 
изграден в блок № 29 (двадесет и девет)/сграда № 1 (едно), построен през 2001 год., 
монолитна конструкция, разположен в поземлен имот е идентификатор 10447.515.43 по 
КККР на гр. Велико Търново, а по ПУП на гр. Велико Търново представляващ УПИ XII 
(дванадесет римско) в кв. 620 (шестстотин и двадесет).



Лицето -  заявител по гореописаното заявление е наемател на имота от 01.01.2013 г. 
по силата на Заповед № РД 22-1315/11.07.2012 г. на Кмета на Община Велико Търново и 
договор за отдаване под наем на общински жилищен имот от 11.07.2012 г.

Пазарната стойност на горния имот е в размер на 50 600,00 /петдесет хиляди и 
шестстотин/ лева без начислен ДДС съгласно експертна оценка за определяне на пазарна 
стойност на недвижим имот, изготвена на 12.03.2019 г. от правоспособен независим 
оценител на недвижими имоти при „Инвестстрой -  92” ЕООД. Данъчната му оценка е в 
размер на 25 163,00 лв. /двадесет и пет хиляди сто шестдесет и три лева/ съгласно 
удостоверение за данъчна оценка по чл.З, ал.2 от Приложение №2 към ЗМДТ с № 
5401000469/21.01.2019 г. на Отдел ’’Местни данъци и такси” при Община Велико 
Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З, ал.2 и ал. 3 във връзка с 
чл. 42, ал. 1, т. 2 от ЗОС, чл. 47, ал. 1, във връзка с чл. 46, ал. 1, т. 1, чл. 47, ал. 4 и ал. 5 от 
Наредбата за реда и условията за установяване на жилищни нужди, настаняване и 
продажба на общински жилища, Великотърновски общински съвет включва в списъка за 
продажба жилище -  частна общинска собственост, индивидуализиран в АОС № 6709 от 
22.01.2019 год., а именно:

- Апартамент № _ „____ у:, представляващ самостоятелен обект в сграда с
идентификатор 10447.515.< 1 /едно нула четири четири седем точка пет едно пет
точка I по Кадастрална карта и кадастралните
регистри /КККР/ на гр. Велико Търново с адрес на имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, 
ул. . , със застроена площ от 49,70 кв.м.
(четиридесет и девет квадратни метра и седемдесет квадратни сантиметра), състоящ се 
от: дневна -  спалня, кухня, баня, тоалетна, коридор и тераса, с предназначение на 
самостоятелния обект: жилище, при съседни самостоятелни обекти в сградата: на същия 
етаж- 10447.515 . 10447.515. 2; под обекта: 10447.515.' ; над обекта:
10447.515. , прилежащи части: изба № _ v____ , с полезна площ от 6,30 кв.м. (шест
квадратни метра и тридесет квадратни сантиметра), заедно с 3,033 % (три цяло тридесет 
и три хилядни процента) идеални части от общите части на сградата и отстъпеното право 
на строеж, съобразно ид. части на апартамента и застроената площ на жилищния блок 
върху терена, който самостоятелен обект е изграден в блок № 29 (двадесет и 
девет)/сграда № 1 (едно), построен през 2001 год., монолитна конструкция, разположен в 
поземлен имот с идентификатор 10447.515.43 по КККР на гр. Велико Търново, а по ПУП 
на гр. Велико Търново представляващ У ПИ XII (дванадесет римско) в кв. 620 
(шестстотин и двадесет).

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З и ал.2 от ЗОС и чл.47, 
ал.5, ал. 6 във вр. с чл. 46, ал.1, т.1 от Наредбата за реда и условията за установяване на



жилищни нужди, настаняване и продажба на общински жилища Великотърновски 
общински съвет дава съгласие описаният в точка 1 недвижим имот да бъде продаден на 
Десислава 1 Стефанова, ЕГН: Одобрява продажна цена на
гореописания имот, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на имоти, 
регистриран по ЗНО, в размер на 50 600,00 /петдесет хиляди и шестстотин/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за 
общинска собственост и Наредбата за реда и условията за установяване на жилищни 
нужди, настаняване и продажба на общински жилища.

ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА В Е Д Щ ф

Съгласували:
Десислава Йонкова с 
Директор Дирекция ПОУС j

Маринела Джартова 
Началник отдел УС

Изготвил:
Теодора Чамурков; 
Мл. експерт УС



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И 

МИНИСТЕРСТВОТО НА ПРАВОС1 ^  '
О^р ъ р н о в о  o b jОБЩИНА

УТВЪРЖДАВАМ:..

''
( п о ^ п ^ и  пе

КМЕТ НА ОБЩ ИНА  ̂
ДАНИЕЛ. . ^ '

(име, фамилия) Ч

Регистър 34

ШОВ ij*ll
У Ф  //

■ ДД___/ ___кв. №| ^ \ Г» * •• •

‘ ©£фщил1

АКТ № 6709
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВ'

„ NX- \

I ̂  \
а

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 22.01.2019 г

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1; чл.59, ал.1 от ЗОС; 
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на 
гр. В. Търново, с административен адрес: ул."
№ 'четиринадесет/, в х о д . АПАРТАМЕ]

[-ри етаж от жилищен блок представляващ:
Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.515.^
/едно нула четири четири седем точка пет едно пет точка х

' по кадастрална карта и кадастрал
ни регистри на гр. Велико Търново, който самостоятелен обект 
се намира в сграда № построена 2001г., монолитна 
конструкция, разположена в поземлен имот с идентификатор 
10447. /едно нула четири четири седем точка:

, _ /, Продължава в графа Забележки

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

гр. Велико Търново,
ПИ с идентификатор 10447.515.43 * 
у л . ' 
кв. (

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.515.43.1.5,10447.515.43.1.12 
Подобекта: 10447.515.43.1.4 
Над обекта: 10447.515.43.1.16

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

25163,00 лв. /двадесет и пет хиляди сто шестдесет и три лева/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

1249/03.09.2001г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:

ПАВЛИНА ЖЕЛЯЗКОВА - СТАРШИ ЕКСПЕРТ В ОТДЕЛ "УС"г - " Г - т

(Подпщ?)tic) ' S

$

§1
И . ЗАБЕЛЕЖКИ: Vv v/,'v

Към графа 2. Правно основание
Схема на самост. обект в сграда № 15-904397-04.12.2018г. на СГКК - Велико Търново; 
Удостоверение №5401000469/21.01.2019г. за данъчна оценка на имота, Площообразуване на 
жилищен блок 29, изготвено от ДП "Строителство и възстановяване" от 11.12.2000г.

Към графа 3. Вид и описание на имота

с предназначение на самостоятелния обект: Жилище, апартамент, състоящ се от: дневна-спалня, 
кухня, баня, тоалетна, коридор и тераса, със ЗП 49,70 /четиридесет и девет цяло петдесет и 
седемдесет стотни/ кв.м., заедно с прилежащата на апартамента изба № 6 /шест/ с полезна 
площ 6,30 /шест цяло и тридесет стотни/ кв.м., заедно с 3,033% ид.ч. от общите части на 
сградата и отстъпеното право на строеж, съобразно ид. част на апартамента и застроената площ 
на жилищния блок върху терена.

Към графа № 4
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Велико Търново.

А



А с е т т  по геодезия,
К А Р Т О ГР А Ф И Я  И  К А А А С Т Ъ Р

С) ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР

С офия 1618, кв. Павлово, va М усала №Т 
тел ,: 02/818 83 83, ф акс: 02Z955 53,33 „„„v ; 
a c a d @c a d a s t r e .bg  ̂ w vW ftikD AST flE  bg  > '

ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО '
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 

veliko.tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СХЕМА № 15-904397-04.12.2018 г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с идентификатор 10447.515.43.1.13 

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г.
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение със заповед: КД-14-04-170/14.07.2010 г.
на НАЧАЛНИК НА СГКК - ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Адрес на имота; гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул.
Самостоятелният обект се намира в сграда № 1, разположена в поземлен имот с идентификатор 
10447.515.43
Предназначение на самостоятелния обект; Жилище, апартамент 

^ рой нива на обекта; 1
осочена в документа площ: 49.70 кв.м

Прилежащи части; МАЗА № 6 С ПЛОЩ в,30КВ.М.; 3,033% ИД.Ч. ОТ ОБЩИТЕ ЧАСТИ НА СГРАДАТА

Ниво; 1
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.515.43.1.5,10447.515.43.1.12 
Под обекта: 10447.515.43.1.4 
Над обекта: 10447.515.43.1.16

Стар идентификатор: няма

собственици:
1. 000133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
площ 49.7 кв.м. от правото на собственост
Акт за общинска собственост № 187 том 16 per. 6255 от 02.07.2008г., издаден от Служба по вписванията 
гр.Велико Търново

mailto:acad@cadastre.bg
mailto:veliko.tamovo@cadastre.bg


М и н и с т е р с т в о  на п р а в о с ъ д и е т о
АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА . чл \\ О '•
Гр. Велико Търново Изх. № 604 
Издадено на дата: 14.03.2019 09;24:47 
Код за проверка: ZXTKKRYMRPGJ'

ДЪРЖАВНА ТАКСА 
фт 10 лв.

Удостоверение по 4л.48 ПВ

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Самостоятелен обект в сграда, Урбанизирана , 49,70 %в. м. с 
идентификатор 10447.515.- и Файлова партида № 99023 находящ се в: обл. 0ЕЛИКО
[ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул.

, забележка: ИЗБА 6 - 6.30 КВ.М

По проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ I

По представения документ за собственост:
Акт за общинска собственост
Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 653 / 30.1.2019 г. г. Том 2 70 / 2019 г. вид дело / г. Дв.вх.р|ег. № 
657 / 30.1.2019 г. г.

Имотна партида No: 99023 
Кадастрален No: 1 0 4 4 7 .5 1 5 . 4 3 . 1 . 1 3
Описание на имота:  Самостоятелен обект в сграда  площ по док.  49 ,70  к в . м. обл.  
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр .Велико Търново, у л .у л .

[Собственик / Частна собственост -  ЕГН/БУЛСТАТ: ОБ1ДИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адм. акт за частна общ. собственост
Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 86 / 2.7.2008 г. г. Том 16 187 / 2008 г. вид дело / г. Дв.вх.рег. № ;
6255/2.7.2008 г. г ;
I , (
:Имотна партида No: ’ ;
Кадастрален  No:
Описание на имота: Поземлен имот ГР.В.ТЪРНОВО, УЛ.Г.ИЗМИРЛИЕВ № 14,ЕТ.2 Af.№5- 
79.55 КВ.М.,МАЗА №5-6.48 КВ.М.,АП.№6-4 9.70 KB.М.,МАЗА № 6-6.30 KB.М .АП.№8f6С.98 
iKB.M.,АП.№7-67.55 КВ.М.,МАЗА 7-5.02КВ.М .,МАЗА 8-4.98 КВ.М. [ !

[СОБСТВЕНИК -  ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА-В. ТЪРНОВО

Не Се ОКАЗАХА за периода от 22.01.2019. г г до 14.03.2019 г. вписвания, отбелязвания и заличавания 
на вещни тежести по наличната документация;е службата

Удостоверението да послужи тамдъдето е необходимо

[Изготвил. Це гтай/а $ар.агеурова ч

n i  ;
Съдия по вписванията: Данифл Дочев



ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ СТРОИТЕЛСТВО И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ
50ОС град ВЕЛИКО ТЪРНОВО (
■■ и. ;арион драгост инов " № 1 J

П. К. № 156 L  - ffj-Jj |
и. ;арион драгостинов 

П. К. № 156 id

ТЕЛЕ# OH /  FAKS 

Д Н -

БУЛСТАТ - Ю

П Р О Т О К О Л

ОТНОСНО : ОБЕКТ “ ЖИЛИЩЕН БЛОК - кв. 336 “ - град ВЕЛИКО 
т ъ р н о в о  !

ДНЕС 2 ! .01.2001 г. ПОДПИСАНИТЕ ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА :

!. ОБЩИЬ А - ВЕЛИКО ТЪРНОВО - ИНЖ. БОГДАН КОВАЧЕВ - НАЧАЛНИИ ОТДЕЛ 
ОБЩИ НСКА СОБСТВЕНОСТ” ПРИ ОБЩИНА - ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ДЬРЖАзНО ПРЕПРИЯТИЕ “ СТРОИТЕЛСТВО И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ “ - 
УПРАВЛЕНИЕ “ СТРОИТЕЛНИ ИНВЕСТИЦИИ И ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ “ - 
град СОФИЯ ■ ИНЖ. ВЛАДИМИР БОРИСОВ - ИНВЕСТИТОРСКИ КОНТРОЛ НА 
ОБЕКТ ЖИЛИЩЕН БЛОК кв. 336“ - град ВЕЛИКО ТЪРНОВО

НАПРАВИ (МЕ ОГЛЕД НА ВТОРИЯ ЖИЛИЩЕН ЕТАЖ ОТ ГОРЕПОСОЧЕНИЯ1 рБЕКТ - 
ЧЕТИРИ ПРОЯ АПАРТАМЕНТИ ( НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 2 ОТ ПРЕДВАРИТЕЛНИЯ 
ДОГОВОР ОТ 17.06. 1996 г. МЕЖДУ ОБЩИНА - ВЕЛИКО ТЪРНОВО И (ГЛАВНО 
УПРАВЛЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНИТЕ ВОЙСКИ - град СОФИЯ ЗА УЧРЕДЯВАНЕ 
ВЪЗМЕЗД Ю ПРАВО НА СТРОЕЖ В РАЗМЕР НА ПЕТНАДЕСЕТ ПРОЦЕНТА 01 РЗП ).

ПРИ ОГ ЧЕДА СЕ УСТАНОВИ , ЧЕ ПОСОЧЕНИТЕ АПАРТАМЕНТИ СА ЗАВЪРШЕНИ, 
С Ъ Г Л А С И  ч СКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОР С ОТЛИЧНО КАЧЕСТВО .

И



П Р О Т О К О Л

Д н е с , . . !.z.:p ...2019 г., се проведе заседание на комисията по чл.

14,ал.2 от НРУУЖННПОЖ, на което присъстваха члена.

Разгледани бяха документите за закупуване на общинско жилище -

апартамент № . ... на ул. ...(
/Л /

№  .

Г Ч *вх................. , гр......................
. Наемател на жилището:
^OlLCfLCL (ЬС^- ■
........................................... " 7  а '

настанен със Заповед № ..Р.0...АР~.{.Ж£Р../.0.\Р.'Р.:..4Р£0.Г'..

С гп& ф сх

След като се запозна с данните по декларация вх.№. щ м т -  

от  ..........

На основание чл.47, ал.2 от НРУУЖННПОЖ комисията

Р Е Ш И :

ирупо р ..... (у т ш w § ^ ..k ? . S .... Ш г ..................................................................

_<уьо_....iU :. ... о\ж,<'\£ £ Р , ' Ж ' Р . . Р £ Р . . . . . . Ж.ШЖЖ-.

'.Ш Ж .Р Р Ж Р .Щ ^

м а .. Ш '!! Ш & Р Ж Р Ж Ж г г . ......................

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
ЧЛЕНОВЕ:

1.. ..../ Р. Стефанова/

2. . .. / М. Джартова /

3. . )... ./А. Караиванова/

4. . .. / Н. Военкина /

)

/ М.Илиева /

5.......? ....../ Г. Цвяткова /
f

6.................. ......../ М. Трифонов/

7. . 'fiK. Желев /

8 ./ //Ст.Стефанов /



t

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

З А П О В Е Д

>, /З /S
гр. Велико Търново, ............. 2012 г.

На основание чд.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация,чл.43,т.1 от Закона за общинската собственост и чл.5, ал.1 от Наредбата за 
реда и условията за установяване на жилищни нужди, настаняване и продажба на общински 
жилища и във връзка с утвърден списък от Комисията по чл. 14 от НРУУЖННПОЖ

Н А С Т А Н Я В А М :

ДЕСИСЛАВА . СТЕФАНОВА, ЕГН . и детето
Десислав, Данаилов, ЕГН 1 пореден № 38 в годишния списък за 2012 г., в
общинско жилище от фонда за настаняване под наем, намиращо се на ул. “ ’
. в гр. Велико Търново, състоящо се от стая, кухня и сервизни
помещения.

Месечният наем в размер на 40.59 лв. / четиридесет лв. и петдесет и девет ст../ - 
без такса смет, вода, ел.енергия и други консумативи -  да се внася ежемесечно по банковата 
сметка на Община В.Търново при ОБЩИНСКА БАНКА АД клон Велико Търново BIC код 
SOMBBGSF, IBAN BG 43 SOMB 9130 8424 7612 44 , код за плащане на наеми 44 41 00 .

Заповедта може да се обжалва по реда на АПК . Жалбата не спира 
изпълнението.

Ако жилището не бъде заето в едномесечен срок от влизане на заповедта в 
сила, същата се отменя на основание чл.25, ал.5 от Наредбата за реда и условията за
установяване на жилищни нужди,J 

Препис от запов! 
собствеността” за сведение и из:

астаняване и продажба на общински жилища
да се връчи на лицето и отдел “Управление

ДАНИЕЛ ПАНОВ ^
Кмет на Община Велико ’УШиЬво/ / ' S У

w  ) & /

на

Съгласув: 
Мина Ил 
Ссекрет: бтчна В.Търново

Съгласувал: ' 
Юрист от отдел ПО

Изготвил
Бонка Лефтерова -Гл.ексйерТв отдел УС


